2009 年 06 月 04 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役 グループCEO   菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

英語圏におけるオンライゲーム「Luna Online」（ルナ オンライン）

サービス提供開始に関するお知らせ

当社連結子会社の Gala-Net Inc.(ガーラネット 米国カリフォルニア州)は、オンラインゲーム「Luna Online」（ルナ オン

ライン）の北米を主とする英語圏において、2009 年 5 月 14 日（現地時間）よりオープンβ版サービス提供を開始いたしまし

たので、下記の通りお知らせします。

記

1．Luna Onlineの概要

「Luna Online」は韓国にて既に 100 万人以上の会員を持つ人気 MMORPG で、タイでは既に商業化されており、多く

のオンラインゲームの中から「Bangkok Interactive Festival 2008」にて、Best MMO 賞を受賞したゲームです。2008 年 7 月

1 日に EYA Interactive Co., Ltd.（イヤ・インテラクティブ 韓国ソウル市）とライセンス契約を締結し、現在オープンβ版サ

ービスを提供しております。クローズドβ版サービス提供の際には同時接続者数 1,000 名を超え、またオープンβ版サー

ビス提供中も一時最高同時接続者数が 3,000 名を超えるなど順調にサービス提供を行っております。商業化サービスに

つきましては 2009 年 6 月 10 日頃を目安に準備しております。

2．今後の取組み

GALA Group といたしましては、今後も優良なゲームを自社開発ゲーム、他社開発ゲームに関わらずグローバルに提

供し、オンラインゲーム事業を展開してまいります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ  グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0324  FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp